



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NOORSØM GROUP ApS
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 28 86 00 05

Annual report

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 5ebc33RfSkq249717867

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2023.

Markus Johann Wonko
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Statement of cash flows	13
Notes	14
Accounting policies	19

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	NOORSØM GROUP ApS Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk Company reg. no. 28 86 00 05 Established: 29 June 2005 Domicile: Rudersdal Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Hermann Valur Haraldsson, Chairman Sandra Helén Gadd Mads Bruun Famme
Executive board	Markus Johann Wonko Melissa Bech Madsen
Auditors	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Parent company	Nordic Brand Hub A/S, Rudersdal



Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Income statement:		
Gross profit	37.115	49.490
Profit from operating activities	16.586	34.736
Net financials	3.415	-549
Net profit or loss for the year	15.599	26.389
Statement of financial position:		
Balance sheet total	48.121	45.479
Investments in property, plant and equipment	866	100
Equity	44.375	29.392
Cash flows:		
Operating activities	12.887	32.109
Investing activities	-776	-100
Financing activities	-803	-23.383
Total cash flows	11.307	8.626
Employees:		
Average number of full-time employees	34	28
Key figures in %:		
Acid test ratio	1.253,0	279,9
Solvency ratio	92,2	64,6
Return on equity	42,3	93,7

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$



Management's review

Description of key activities of the company

The company carries out retail and wholesale sales of clothing and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 37.115 against 49.490 last year. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 15.599 against TDKK 26.389 last year.

As a result of the changed accounting class, the accounting policies have changed in the following areas:

- Financial leasing agreements are recognized in the balance sheet.

For a description of the change in policy, please refer to the section "Changes in the accounting policies" in the accounting policies.

The management considers the year's result to be satisfactory.

The company's purpose is design, production and sales of clothing, and related goods. The sales channels are retail and wholesale. The products are aimed at women, men, and children.

The group's purpose is to run a brand hub with several different brands. The company's activities and structure have been changed to operate a portfolio with several brands. To mark this expansion, the group has changed its name in the past year.

In the financial year, the company has developed and acquired new brands as part of the company's long term strategy. Investments, restructurings, and costs in this connection have an impact on the company's result. Likewise, investments have been made in the relaunch of existing brands in the portfolio.



Management's review

Expected developments

The level of investment is expected to remain high in the coming years and influence the results. As the development and scaling of the new brands take place, the revenues will increase and ensure return on investment.

The company's most important resources and assets are its employees' know-how, the close and long term customer relationships, reliable supplier and supply chains and a recognized brand DNA of the brand portfolio.

We strive to continuously reduce the negative footprint of doing business. We have launched a number of initiatives for this purpose, including recycling of materials, streamlining operations and training in various standards that can drive the company in a greener direction.

The company is exposed to several risks that can affect the company's results and financial position. With international supplier and customer relationships, the worldwide conditions significantly affect the business. We have seen examples of this in recent years, for example with pandemics, problems with freight capacity, exchange rate changes and international conflicts. Likewise, macroeconomic changes in consumer confidence and inflation significantly affect the demand for the company's products. This risk is a condition, but which we also try to navigate in and manage in our daily operations by being agile. At the same time, we cover the risks where possible, e.g. by long term contracts, hedging and insurances.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	37.115.036	49.490
2 Staff costs	-20.260.957	-14.583
Depreciation, amortisation, and impairment	-268.313	-171
Operating profit	16.585.766	34.736
Other financial income	4.546.790	1.265
Other financial expenses	-1.131.714	-1.814
Pre-tax net profit or loss	20.000.842	34.187
3 Tax on net profit or loss for the year	-4.401.989	-7.798
4 Net profit or loss for the year	15.598.853	26.389



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	130.000	0
Total intangible assets	130.000	0
6 Other fixtures, fittings, tools, and equipment	939.545	342
Total property, plant, and equipment	939.545	342
7 Deposits	115.000	115
Total investments	115.000	115
Total non-current assets	1.184.545	457
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	17.124.065	16.781
Total inventories	17.124.065	16.781
Trade receivables	8.802.660	15.746
Receivables from group enterprises	0	440
8 Deferred tax assets	6.000	21
Income tax receivables	88.060	0
Other receivables	15.186	2.305
9 Prepayments	0	136
Total receivables	8.911.906	18.648
Cash and cash equivalents	20.900.223	9.593
Total current assets	46.936.194	45.022
Total assets	48.120.739	45.479



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125
Retained earnings	34.249.767	29.267
Proposed dividend for the financial year	10.000.000	0
Total equity	<u>44.374.767</u>	<u>29.392</u>
Liabilities other than provisions		
Current portion of long term liabilities	156.026	0
Trade payables	3.428.758	13.254
Payables to group enterprises	1.233	1.087
Income tax payable	0	976
Other payables	159.955	770
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.745.972</u>	<u>16.087</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.745.972</u>	<u>16.087</u>
Total equity and liabilities	<u>48.120.739</u>	<u>45.479</u>

- 1 Subsequent events
- 11 Charges and security
- 12 Contingencies
- 13 Related parties



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	125.000	29.266.664	0	29.391.664
Retained earnings for the year	0	5.598.853	10.000.000	15.598.853
Derived financial instruments	0	-615.750	0	-615.750
	125.000	34.249.767	10.000.000	44.374.767



Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Net profit or loss for the year	15.598.853	26.389
14 Adjustments	1.205.226	8.517
15 Change in working capital	-2.054.898	4.481
Cash flows from operating activities before net financials	14.749.181	39.387
Interest received, etc.	4.546.791	1.264
Interest paid, etc.	-1.131.714	-1.814
Cash flows from ordinary activities	18.164.258	38.837
Income tax paid	-5.277.391	-6.728
Cash flows from operating activities	12.886.867	32.109
Purchase of intangible assets	-130.000	0
Purchase of property, plant, and equipment	-696.137	-100
Sale of property, plant, and equipment	50.000	0
Cash flows from investment activities	-776.137	-100
Long term payables incurred	-789.423	2.568
Repayments of long term payables	-13.974	0
Dividend paid	0	-25.951
Cash flows from investment activities	-803.397	-23.383
Change in cash and cash equivalents	11.307.333	8.626
Cash and cash equivalents at 1 January 2022	9.592.890	967
Cash and cash equivalents at 31 December 2022	20.900.223	9.593
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	20.900.223	9.593
Cash and cash equivalents at 31 December 2022	20.900.223	9.593



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

1. Subsequent events

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	19.004.254	13.319
Pension costs	1.026.428	1.069
Other costs for social security	230.275	195
	<u>20.260.957</u>	<u>14.583</u>
Average number of employees	<u>34</u>	<u>28</u>

No remuneration is paid to the board of directors. The remuneration to the executive board is therefore not disclosed, as this only consists of one person.

3. Tax on net profit or loss for the year

Tax on net profit or loss for the year	4.211.540	8.092
Adjustment of deferred tax for the year	15.000	-6
Adjustment of tax for previous years	1.776	277
Regulation of deferred tax regarding financial instruments	173.673	-565
	<u>4.401.989</u>	<u>7.798</u>

4. Proposed distribution of net profit

Dividend for the financial year	10.000.000	0
Transferred to retained earnings	5.598.853	26.389
Total allocations and transfers	<u>15.598.853</u>	<u>26.389</u>



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2022	0	0
Additions during the year	130.000	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Revaluation 1 January 2022	0	0
Revaluations for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Development costs include software development for online stores. The software is expected to be completed in 2023.		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Other fixtures, fittings, tools, and equipment		
Cost 1 January 2022	877.452	778
Additions during the year	866.137	100
Disposals during the year	<u>-170.744</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>1.572.845</u>	<u>878</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-535.732	-365
Amortisation and depreciation for the year	-268.312	-171
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>170.744</u>	<u>0</u>
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-633.300</u>	<u>-536</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>939.545</u>	<u>342</u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>154.833</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2022	115.000	115
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>115.000</u>	<u>115</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>115.000</u>	<u>115</u>
8. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2022	21.000	15
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>-15.000</u>	<u>6</u>
	<u>6.000</u>	<u>21</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Property, plant, and equipment	<u>6.000</u>	<u>21</u>
	<u>6.000</u>	<u>21</u>
9. Prepayments		
Other prepayments	<u>0</u>	<u>136</u>
	<u>0</u>	<u>136</u>
10. Lease liabilities		
Total lease liabilities	156.026	0
Share of amount due within 1 year	<u>-156.026</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

11. Charges and security

As security for unused drawing rights with the factoring company, retention of title has been granted in the company's receivables from sales and services of TDKK 8.343.

For unused drawing rights at the bank, the company has provided business mortgage at TDKK 11.300 in company assets. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	17.124
Other fixtures, fittings, tools, and equipment	940

12. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	159
Rent liabilities	222
Total contingent liabilities	381

Joint taxation

With Boozt Fashion ApS, company reg. no. 32 55 14 16, as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

13. Related parties

Controlling interest

Nordic Brand Hub A/S, Staktoften 2, 2950 Vedbæk, Denmark

Majority shareholder

Boozt AB, c/o Boozt Fashion AB, Box 4535, 203 20 Malmö, Sweden

Ultimate majority
shareholder

Transactions

The company has the following related party transactions:

	<u>2022</u>
Sales of goods to group enterprises	26.143.107
Sales of marketing grants	779.133
Sales of administration contribution	770.209
Sales of samples	772.279
Purchase of administration contribution	27.215
Agent fees	4.123.363
Receivables from group enterprises	1.898.190
Payables to group enterprises	326.028

14. Adjustments

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Depreciation, amortisation, and impairment	268.313	171
Profit from disposal of non-current assets	-50.000	0
Other financial income	-4.546.790	-1.265
Other financial expenses	1.131.714	1.814
Tax on net profit or loss for the year	4.401.989	7.797
	<u>1.205.226</u>	<u>8.517</u>

15. Change in working capital

Change in inventories	-342.814	-1.784
Change in receivables	9.809.509	-2.688
Change in trade payables and other payables	-11.521.593	8.953
	<u>-2.054.898</u>	<u>4.481</u>


